
 
 

UCHWAŁA NR VII/67/2025 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 )oraz art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/49/2024 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w kwocie 33 470 554,90 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 26 657 429,16 zł i dochody majątkowe w kwocie 6 813 125,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 1 125 793,15 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 106 510,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 64 000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 20 000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1 700,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 530 880,00 zł”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 34 601 771,39 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 24 306 407,41 zł i wydatki majątkowe w kwocie 10 295 363,98 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym : 

1) wydatki na zadania z zakresu  administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 1 125 793,15 zł, 

2) wydatki na zadania  realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 2 189 644,30 zł, 

3) wydatki na  realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 64 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1606



4) wydatki na  realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1700,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 530 880,00 zł”. 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 131 216,49 zł: 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 533 428,00 zł, 

2) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych - 42 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków z Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 343 425,19 zł, 

4) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.6 ustawy - 212 363,30 zł. 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 127 788,49 zł, 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 996 572,00 zł. 

§ 2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej na 2025 rok pozostają bez zmian. 

§ 4. .Załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1606



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/67/2025 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 
  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 127 788,49 

1. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust.1 pkt2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 343 425,19 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 212 363,30 

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 72 000,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  996 572,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 30 000,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 966 572,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1606



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/67/2025 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Klasyfikacja budżetowa Dotacja(zł) 

W tym: 

L.p. Nazwa jednostki/ 
przeznaczenie dotacji 

dział rozdział paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa 
majątkowa 

Razem 

     Dotacje dla jednostek 
nie zaliczonych do 
sektora finansów 
publicznych 

    

1. Ochotnicza straż Pożarna 
w Wólce Komarowskiej 

754 75412 2820   7 500,00  7 500,00 

2. Ochotnicza straż pożarna 
w Brzozowym Kącie 

754 75412 2820   2 500,00  2 500,00 

3. Ochotnicza straż pożarna 
w Przegalinach Dużych 

754 75412 2820   10 500,00  10 500,00 

4. Szkoła Podstawowa w 
Brzozowym Kącie 

801 80101 2540 700 000,00    700 000,00 

5. Świetlica 
Socjoterapeutyczna 

851 85153 2360   2 000,00 0,00 2 000,00 

6. Świetlica 
socjoterapeutyczna 

851 85154 2360   12 000,00 0,00 12 000,00 

7. Parafia w Kolembrodach 921 92120 6570   282 000,00 282 000,00 282 000,00 
8. Parafia w Przegalinach 

Dużych 
921 92120 6570   267 407,08 267 407,08 267 407,08 

9. Parafia w Komarówce 
Podlaskiej- plebania 

921 92120 6570   435 670,90 435 670,90 435 670,90 

10. Parafia w Komarówce 
Podlaskiej-kościół 

921 92120 6570   442 801,35 442 801,35 442 801,35 

11. Kluby sportowe 926 92605 2820   100 000,00  100 000,00 
          
 razem    700 000,00  1 562 379,33 1 427 879,33 2 262 379,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1606



     Dotacje dla 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych 

    

1. Powiat radzyński  600 60014 6300   450 000,00 450 000,00 450 000,00 
2. Związek Gmin 

Lubelszczyzny 
750 75023 2900   2 600,00  2 600,00 

3. Międzygminny Związek 
komunalny w Parczewie 

750 75023 2900   300,00  300,00 

4. Powiat radzyński na 
funkcjonowanie 
warsztatów Terapii 
zajęciowej w 
Kolembrodach 

853 85311 2320   109 499,00  109 499,00 

5. Gminne Centrum Kultury 921 92109 2480 443 000,00    443 000,00 
6. Gminna Biblioteka 

Publiczna 
921 92116 2480 150 000,00    150 000,00 

 razem    593 000,00  562 399,00 450 000,0 1 155 399,00 
 Ogółem    1 293 000,00  2 124 778,33 1 877 879,33 3 417 778,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1606



Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr VII/67/2025 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

                                                               z dnia13 lutego 2025 r. 

                         

 

WYKAZ  inwestycji gminnych  realizowanych w 2025 roku 
 

 

 
 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 

Rozdział 

§ 

Rok rozp. 

zak 

Wysokość 

Wydatków 

2025 

 

Zmiana  

Wysokość wydatków 

po zmianie na 2025 

rok 

1                   2           3        4 5   

1. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska- budowa sieci 

wodociągowej:Wiski kolonia, Wólka 

komarowska, Komarówka Podlaska i 

przebudowa stacji uzdatniania wody, 

inspektor nadzoru i obsługa 

geodezyjna  

010 

01043 

2022 

2025 

494 419,00  494 419,00 

6057  394 419,00  394 419,00 

6059 

 

 100 000,00  100 000,00 

2. Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowościach Przegaliny Duże, 

Przegaliny Małe, Brzeziny, Żelizna i 

Kolembrody wraz z modernizacją 

ujęcia wody w Komarówce 

Podlaskiej-Polski ład 

010 

01043 

6050 

 

2021 

2025 

572 000,00  572 000,00 

3. Zrównoważony rozwój gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska( 

dofinansowanie KPO) 

010 

01043 

2025 26 760,00  26 760,00 

6050  14 760,00  14 760,00 

6057  12 000,00  12 000,00 

4. Budowa drogi do Cmentarza w 

Komarówce Podlaskiej 

600 

60017 

6050 

2025  4 000,00 4 000,00 

5. Budowa drogi w miejscowości 

Kolembrody Nr 101792L 

600 

60016 

6050 

2025  146 000,00 146 000,00 

6.. Budowa drogi wewnętrznej na działce 

Nr 355 w Kolembrodach 

600 

60017 

2025 150 000,00 -150 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1606



6050 

7. Przystanki autobusowe w m. Walinna 

przy drodze powiatowej- zakup i 

montaż 

600 

60020 

6050 

2025 28 000,00  28 000,00 

8. Elektroniczne usługi publiczne i 

dostęp do informacji przestrzennej dla 

mieszkańców subregionu bialskiego 

województwa lubelskiego 

720 

72095 

2023 

2025 

975 145,00 - 714 145,00 261 000,00 

6067  828 873,00 -607 023,00 221 850,00 

6069  146 272,00 -107 122,00 39 150,00 

9. Zakup serwerów i urządzeń na 

potrzeby Urzędu Gminy- realizacja 

projektu cyberbezpieczny samorząd 

750 

75095 

2024 

2025 

223 804,65  223 804,65 

6067  181 282,07  181 282,07 

6069  42 522,58  42 522,58 

10. Budowa budynku gospodarczego w 

Kolembrodach  

700 

70005 

6050 

2025 12 000,00 39 000,00 51 000,00 

11. Budowa tarasu przy OSP w Żeliźnie 

oraz prace we wnętrzu budynku 

754 

75412 

6050 

2025  86 000,00 86 000,00 

12. Ogrodzenie przy budynku OSP w 

Wiskach 

754 

75412 

6050 

2025  17 000,00 17 000,00 

13. Ogrodzenie przy budynku OSP w 

Brzozowym Kącie 

754 

75412 

6050 

2025  40 000,00 40 000,00 

14. Rozbudowa remizy OSP w 

Przegalinach Dużych 

754 

75412 

6050 

 

2024 

2027 

200 000,00  200 000,00 

15. Wykonanie docieplenia budynku 

remizy OSP w Derewicznie ( 

elewacja) 

754 

75412 

6050 

2023 

2025 

43 000,00  43 000,00 

16. Remont Szkoły Podstawowej w 

Komarówce Podlaskiej- Polski ład 

801 

80101 

2024 

2026 

1 415 500,00  1 415 500,00 

6050  608 000,00  608 000,00 

6370  807 500,00  807 500,00 

17. Budowa Przedszkola Samorządowego 

w Komarówce Podlaskiej 

801 

80104 

 

2024 

                                                                                       

1 020 000,00 

 1 020 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1606



2027 

6050 

 

 

 1 020 000,00  1 020 000,00 

18. Dokumentacja na adaptację części 

budynku Ośrodka Zdrowia na żłobek 

855 

85516 

6050 

2025 60 000,00   60 000,00 

19. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Komarówka 

Podlaska – przebudowa oczyszczalni 

ścieków i przebudowa przepompowni, 

dostawa i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na gruncie przy 

oczyszczalni oraz inspektor nadzoru 

900 

90001 

 

2022 

2025 

2 240 301,00   2 240 301,00 

6057  1 781 261,00  1 781 261,00 

6059  459 040,00  459 040,00 

20. Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej na terenie Gminy 

Komarówka Podlaska 

900 

90015 

2024 

2025 

1 137 700,00   1 137 700,00 

6050  251 540,00  251 540,00 

6370  886 160,00   886 160,00 

21. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wólce Komarowskiej 

921 

92109 

6050 

2025   20 000,00 20 000,00 

22. Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Wiskach 

921 

92109 

6050 

2023 

2026 

150 000,00   150 000,00 

23. Dokumentacja na zagospodarowanie 

terenu wokół Pałacu w Żeliżnie 

921 

92120 

6050 

2025 56 000,00   56 000,00 

24. Manufaktura aktywności społecznej- 

Zabytkowy Pałac w Żeliźnie 

921 

92120 

2024 

2026 

115 000,00   115 000,00 

6057 

 

 100 000,00  100 000,00 

6059  15 000,00  15 000,00 

 Ogółem 

 

  8 919 629,65  - 512 145,00 8 407 484,65 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1606



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/67/2025 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

WYKAZ wydatków na  programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok 

LP NAZWA   ZADANIA Dział 
rozdział 

Rok rozpocz. 
Rok zakoń. 

Wysokość wydatków na 
2025 r 

W tym: środki 
z Unii 2025 r 

1. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Komarówka 
Podlaska-Budowa sieci wodociągowej : Wiski kolonia, Wółka 
Komarowska, Komarówka Podlaska i przebudowa przepompowni i 
stacji uzdatniania wody, inspektor nadzoru i obsługa geodezyjna 

010 
01043 

2022 
2025 

494 419,00 394 419,00 

2 Zrównoważony rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Komarówka Podlaska( dofinansowanie z KPO) 

010 
01043 

2025 26 760,00 12 000,00 

3. Rozwój gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Komarówka 
Podlaska-przebudowa oczyszczalni ścieków i przebudowa 
przepompowni, dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na 
gruncie przy oczyszczalni oraz inspektor nadzoru w Komarówce 
Podlaskiej –II etap 

900 
90001 

2022 
2025 

2 240 301,00 1 781 261,00 

4. Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do informacji przestrzennej 
dla mieszkańców subregionu bialskiego województwa lubelskiego 

720 
72095 

2023 
2025 

261 000,00 221 850,00 

5. Zakup serwerów i urządzeń na potrzeby Urzędu Gminy-realizacja 
projektu cyber bezpieczny samorząd 

750 
75095 

2024 
2025 

223 804,65 223 804,65, w tym: 42 522,58 zł 
budżet państwa 

6. Manufaktura aktywności społecznej- Zabytkowy Pałac w Żeliźnie 921 
92120 

2024 
2026 

115 000,00 110 000,00, w tym: 10 000,00 
środki z budżetu państwa  

 RAZEM Majątkowe   3 346 524,65 2 743 334,65, w tym: 52 522,58 zł 
budżet państwa 

1. Plan ogólny dla Gminy Komarówka Podlaska 710 
71004 

2024 
2026 

171 509,36 171 509,36 

2. Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do informacji przestrzennej 
dla mieszkańców subregionu bialskiego województwa lubelskiego 

720 
72095 

2023 
2025 

894 577,50 750 919,62 

3. Poprawa bezpieczeństwa – cyberbezpieczny samorząd 750 
75095 

2024 
2025 

75 276,00 75 276,00, w tym: 15 704,56 
budżet państwa 

4. Zdrowo- cyfrowo w Przedszkolu 801 
80104 

2025 6 366,00 6 366,00 

5. Skuteczna edukacja języka angielskiego w Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Lotnictwa polskiego w Komarówce Podlaskiej 

801 
80195 

2024 
2026 

128 660,87 128 660,87, w tym : z budżetu 
państwa 6 880,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1606



6. Wsparcie rozwijania kompetencji, umiejętności, uzdolnień, 
zainteresowań uczniów poza edukacją formalną w szkole 
Podstawowej im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego w Komarówce 
Podlaskiej 

801 
80101 

2024 
2026 

114 399,14 114 399,14, w tym: 11 440,68 
budżet państwa 

 Razem bieżące   1 390 788,87 1 247 130,99, w tym 34 026,02 
budżet państwa 

 OGÓŁEM   4 737 313,52 3 890 465,64, w tym:86 548,60 
budżet państwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1606


	UCHWAŁA NR VII/67/2025 RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 2
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Załącznik 4 - Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - WYKAZ wydatków na  programy  i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 rok

		2025-03-18T12:18:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




